Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30. orăz
L.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dâsul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 20.

Brașov, Vineri 25 Ianuarie (7 Februarie).

1902.

## Reclamagiile noastre.

De câtăva vreme pare că la noi lumea se întorce cu fundul în sus.

Un soi de reclamagii ai presei noastre, meșteri probați în aranjarea de Vifleimuri, artiști neîntrecuți, cari sunt în stare ca într-o dungă, spre spaima și mirarea spectatorilor, să mănânce foc